R$ 2.392,10 

R$ 28.705,20 

2 

DIVULGAÇÃO EM 5 SPOTS DE 0,32 
DE SEGUNDA À SEXTA E 4 SPOTS 
DE 0,15 DE SÁBADO A DOMINGO 
TOTALIZANDO 10 MINUTOS 
SEMANAIS. CATSER 189070 

Meses 12 

R$ 2.799,31 

R$ 33.591,72 

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R$ 62.296,92 (sessenta e dois mil duzentos e noventa 
e seis reais e noventa e dois centavos). 

2. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:  

2.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

R$ 2.392,10 

R$ 28.705,20 

2 

DIVULGAÇÃO EM 5 SPOTS DE 0,32 
DE SEGUNDA À SEXTA E 4 SPOTS 
DE 0,15 DE SÁBADO A DOMINGO 
TOTALIZANDO 10 MINUTOS 
SEMANAIS. CATSER 189070 

Meses 12 

R$ 2.799,31 

R$ 33.591,72 

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R$ 62.296,92 (sessenta e dois mil duzentos e noventa 
e seis reais e noventa e dois centavos). 

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados da assinatura do contrato, 

prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021. 

1.3.1. O serviço é enquadrado como continuado, considerando que se trata de uma atividade